
Zacharova vyzvala Německo, aby netestovalo
spolehlivost Ozbrojených sil Ruské federace
- CZ24 News | 27. října 2021

RUSKO: Diplomatka zdůraznila, že Rusko NATO neohrožuje, avšak kroky a prohlášení
aliance jsou dostatečně přesvědčující o správnosti rozhodnutí o ukončení vztahů.

Moskva doufá, že Německo zabrání ministryni obrany Annegret Kramp-Karrenbauerové v
testování spolehlivosti ruských ozbrojených sil. 

Uvedla to oficiální zástupkyně ministerstva zahraničí Ruské federace Maria Zacharova.

„Doufáme, že se v Německu najdou rozumní představitelé, kteří dokážou ochránit svého ministra
obrany před bezohledným přáním otestovat spolehlivost našich ozbrojených sil,“ citují slova
Zacharové na webu ruského ministerstva zahraničí.

Diplomatka zdůraznila, že Rusko Severoatlantickou alianci neohrožuje, avšak kroky a prohlášení
NATO je dodatečně přesvědčují o správnosti rozhodnutí o ukončení vztahů, protože „není možné
vést dialog s těmi, kteří jsou připraveni pouze na konfrontaci“, poznamenala Zacharová.

Připomeňme, že ministryně obrany Německa Annegret Kramp-Karrenbauerová řekla, že NATO musí
jasně ukázat Rusku svou připravenost použít zbraně, bude-li to nutné. Je přesvědčena, že aliance by
měla jasně reagovat na akce a hrozby z Moskvy.

Bundestag kritizoval prohlášení šéfky resortu obrany a vyzval, aby práci nové vlády nekomplikovala.

 

Autor: Nikita Mogilev

Zdroj: pokec24

https://cz24.news/zacharova-vyzvala-nemecko-aby-netestovalo-spolehlivost-ozbrojenych-sil-ruske-federace/
https://cz24.news/zacharova-vyzvala-nemecko-aby-netestovalo-spolehlivost-ozbrojenych-sil-ruske-federace/
https://www.mid.ru/ru/foreign_policy/news/-/asset_publisher/cKNonkJE02Bw/content/id/4917162
https://life.ru/p/1444841

